
DIÁRIO OFICIAL
Ano I - Número: CCXI de 20 de Dezembro de 2023

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
RUA SANTA ANA, 64 - CENTRO CEP: 62.736-000 - PARAMOTI/CE

CNPJ: 07.711.963/0001-42 

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira - CPF: ***.425.973-** em 20/12/2023 12:43:08 - IP com n°: 25.33.170.105

aDOM

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira
CPF: ***.425.973-** em 20/12/2023 12:43:08 - IP com n°: 25.33.170.105

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=390

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CCXI de 20 de Dezembro de 2023

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira - CPF: ***.425.973-** em 20/12/2023 12:43:08 - IP com n°: 25.33.170.105

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATOS: 1/2023
EXTRATO DE CONTRATO Nº -  20239941. 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira
CPF: ***.425.973-** em 20/12/2023 12:43:08 - IP com n°: 25.33.170.105

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=390

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CCXI de 20 de Dezembro de 2023

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira - CPF: ***.425.973-** em 20/12/2023 12:43:08 - IP com n°: 25.33.170.105

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - LICITAÇÕES - EXTRATO DE CONTRATOS: 1/2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20239941. 

ORIGEM ......................: LICITAÇÃO DISPENSADA Nº 2023121901 CMP. 

CONTRATANTE .......: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI 

CONTRATADA(O) ...: ATAC- ASSESSORIA TECNICA ADMINISTRATIVA & CONTABIL S/S. 

OBJETO ....................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA ELABORAÇÃO 
DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023 DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE PARAMOTI-CE.

VALOR TOTAL CONTRATO....: R$ 8.000,00 (oito mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2023 Atividade 99.01.01.031.0001.2.115 Manutenção e Funcionamento 
das Atividades Legislativas, Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria, Subelemento 
3.3.90.35.00 Outros Serviços de Consultoria, com Fonte de Recursos: 1500000000 Recursos não vinculados de 
Impostos/Próprios/Duodécimo.

VIGÊNCIA CONTRATUAL ....: até 31 de Dezembro de 2023

SIGNATÁRIOS: ESTEVÃO SAMPAIO OLIVEIRA, assina pela CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI e 
EWERTON BEZERRA DO NASCIMENTO pela empresa ATAC- ASSESSORIA TECNICA ADMINISTRATIVA & 
CONTABIL S/S.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:20 de Dezembro de 2023.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira
CPF: ***.425.973-** em 20/12/2023 12:43:08 - IP com n°: 25.33.170.105

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=390

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CCXI de 20 de Dezembro de 2023

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira - CPF: ***.425.973-** em 20/12/2023 12:43:08 - IP com n°: 25.33.170.105

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Antônia Telvânia Ferreira Braz

Vice-Prefeito(a)

Maria do Socorro de Oliveira Vidal

Maria de Fatima Silva Mota
Secretaria de Administração, Planejamento e 
Finanças

Jose Aurino Madeiro Silva
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e 
Juventude

Antonio Airton Mateus Bezerra
Secretaria de Des. Agrário e Meio Ambiente

Fernando Jefferson Ribeiro Nascimento
Secretaria de Saúde

Edilson Santos Oliveira
Secretaria de Infraestrutura

Francisco Theogenes Bezerra Silvino
Controladoria Geral do Município

Jocivan Barreto Pontes
Secretaria de Governo

Jordana Lima Portela
Procuradoria Geral do Municipio

Francisco Jose Lopes de Oliveira
Coordenador(a) Geral Administrativo

Guilherme Farias Braz
Secretaria de Desenvolvimento Social

aDOM

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira
CPF: ***.425.973-** em 20/12/2023 12:43:08 - IP com n°: 25.33.170.105

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=390

Página(s) 4 de 4


